
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15641063

ID verze: 16838271

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 08.06.2021 08:00:26

Zveřejňující subjekt: Město Svitavy (6jrbphg)

ID návazné smlouvy: 12525296

Email pro zaslání potvrzení: miluse.nova@svitavy.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Svitavy

IČO: 00277444

Datová schránka: 6jrbphg

Adresa: T. G. Masaryka 5/35, 56802 Svitavy, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dodatek č.2 ke Kupní smlouvě - změna sazby DPH z 21% na 15%

Datum uzavření: 07.06.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: 437/2020

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: V L A B O, s.r.o.

IČO: 60935405

Datová schránka: aev9iyt

Adresa: č.p. 228, 56912, Opatov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:



dodatek_2.doc

53.5 kB, 08.06.2021 08:01:50

0c34fada267cd9e2e05c650f504da52d48ed0e0a4130e3f8f119888803a5f72d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16838271


		2026-02-05T22:28:10+0100




